
Z A RZĄD ZE N IE Nr 71/2023 

Burmistrza Susza 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży lokalu użytkowego - garażu Nr 33, położonego w Suszu przy Osiedlu 

Janusza Korczaka wraz ze sprzedażą udziału w działce gruntu dla najemcy w drodze bezprzetargowej. 

Na podstawie art. 28 i art. 34 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(tekst. jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 344) oraz uchwały Rady Miejskiej w Suszu Nr XXIX/338/2022 z dnia 

16 marca 2022 r. w spawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Susz oraz 

ich wydzierżavłi.ania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz 

Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta w Suszu Nr 46/2003 z dnia 22.08.2003 r. w sprawie ustalenia zasad 

sprzedaży lokali użytkowych i garaży w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców lub dzierżawców, 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Przeznaczyć do sprzedaży lokal użytkowy - garaż Nr 33, składający się z jednego pomieszczenia 

o powierzchni użytkowej 13,00 m2, położony w Suszu przy Osiedlu Janusza Korczaka, w budynku 

w zabudowie wolnostojącej tworząc z pozostałymi dwoma budynkami użytkowymi jako garaże i pomieszczenia 

gospodarcze, kompleks garażowo - gospodarczy wraz ze sprzedaż.ą na własność ułamkowej części wynoszącej 

130/7418 części w działce gruntu, oznaczonej numerem geodezyjnym 134/13 o powierzchni 2400 m2 na rzecz 

najemcy w drodze bezprzetargowej. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BUR TRZ 

Sp o r z ą dz i I a: 
Marzena Urbańska 


